
Toyota Corolla
COMFORT 1,5 VVT-i 125 KM benzyna

52 500 zł brutto

Standard Leasing Używane
Okres finansowania: 36

Wpłata własna: 10

od 1241/mies.

 

Standard Leasing - umowy leasingu operacyjnego, została oparta na założeniu: cena pojazdu 52 500,00 zł brutto, opłata wstępna 10 % i wykup 1 %, okres leasingu 36 miesięcy. W przypadku zmiany paramentów, kwota rat może
ulec zmianie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla leasingowanego pojazdu. Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter wyłącznie
informacyjny i przeznaczony jest wyłącznie dla przedsiębiorców. Zgoda na udzielenie leasingu jest uzależniona od zdolności finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansującym jest Toyota
Leasing Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. Szczegóły u Dilerów marki Toyota.

DATA UTWORZENIA
10:26 04.03.2026



KONTAKT Z DORADCĄ

Toyota Żerań
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 225907005

 komis@toyotazeran.com.pl

DILER

Toyota Żerań
Warszawa, ul. Jagiellońska 84

 www.toyotazeran.com.pl

 +48 22 590 70 05

 uzywane@toyotazeran.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
1 490 cm3

ROK PRODUKCJI
2021

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2021-07-28

PRZEBIEG
159 979 km

MOC
121 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Brązowy

SKRZYNIA BIEGÓW
Manualna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#362621

VIN/NUMER
REJESTRACYJNY
NMTBA3BE50R016254/
WND1209A

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
10:26 04.03.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE50R016254

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Toyota Żerań
Warszawa, ul. Jagiellońska 84

 +48 22 590 70 05

 uzywane@toyotazeran.com.pl

325 zł

383 zł

1 612 zł

429 zł

305 zł

324 zł

386 zł

610 zł

514 zł

1 071 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE50R016254

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Żerań
Warszawa, ul. Jagiellońska 84

 +48 22 590 70 05

 uzywane@toyotazeran.com.pl

190 zł

555 zł

216 zł

60 zł


